
平成30年10月19日 

 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

平成30年７月期決算説明の動画配信のお知らせ 

 

当社は、平成30年７月期における決算説明ならびに平成31年７月期の当社グループ事業戦略及び業績見通し

について、IRTVにて動画を配信いたしました。 

当社グループの事業内容に関する最新情報や将来の経営ビジョンなどについて詳しく解説しておりますの

で、この機会に是非当社への関心や理解を深めていただければ幸いです。 

 

今後も株主、投資家の皆様に向けた発信を積極的に行ってまいります。引き続き変わらぬご支援を賜ります

よう、よろしくお願い致します。 

 

以 上 

 

平成30年７月期 決算説明 動画URL（IRTV内） 

http://irtv.co.jp/3988/kes201807q4 

 

説明会資料名 平成30年７月期決算説明会資料 

 

 

会 社 名  株 式 会 社 Ｓ Ｙ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代表者名  代 表 取 締 役 

会 長 兼 社 長 

 
鈴 木 裕 紀 

  （コード番号：3988 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 
 常 務 取 締 役 

管 理 本 部 長 

 
後 藤 大 祐 

  （TEL 052-937-0209） 

http://irtv.co.jp/3988/kes201807q4

